STIPA de Caleta San Pedro, Concon



Valparaíso, Diciembre 16 de 2009

Señor

Sigisfredo Schuermann G.

Director Zonal de Pesca

V – IX Regiones e Islas Oceánicas

Valparaiso

De nuestra consideración:

Por la presente comunicamos a usted la decisión de nuestro sindicato de participar en el Régimen Artesanal de Extracción (RAE) para la pesquería de Merluza Común en la Región de Valparaíso para el año 2010. La Unidad de Asignación será el Sindicato de Trabajadores Independiente de Pescadores Artesanales de Caleta San Pedro, Concón.

Agradeciendo desde ya su atención y disposición, le saludan

muy atentamente,

José Luis Bernal Bernal

PERS: JURIDICA 050643 FUNDADO 24/2/1938

Presidente

Sergio Moraga Fernández

Tesorero

cc. Arch.

Sírvase firmar copia como recibido.



Valparaíso, Diciembre 16 de 2009

Señor

Sigisfredo Schuermann G.

Director Zonal de Pesca

V – IX Regiones e Islas Oceánicas

Valparaíso

De nuestra consideración:

Por la presente comunicamos a usted la decisión de nuestro sindicato de participar en el Régimen Artesanal de Extracción (RAE) para la pesquería de Merluza Común en la Región de Valparaíso para el año 2010. La Unidad de Asignación será el Sindicato de Trabajadores Independiente de Pescadores Artesanales de Caleta Portales de Valparaíso.

Agradeciendo desde ya su atención y disposición, le saludan

muy atentamente,

Luis Moreno Moreno

Secretario

Eduardo Quiroz Contreras

José Bravo Quiroz

Director

Presidente

Mario Rojas Mo

Tesorero

SINDICATO DE TRASAJADORES INDEP Pescadorsk Anes, Caleta Diego Portales Fund. 12 de Agosto de 1940

Secret Mar.

PERSONERIA JURIDICA Nº 4549

cc. Arch. Sírvase firmar copia como recibido.

STIPA de Caleta D. Portales de Valparaíso Teléfono y Fax: (032) 2 62 51 33

Email: sindicatocaletaportales@gmail.com Av. España S/N Caleta Portales - Valparaíso SERNAPESEA V REGION VALPARAISO

FICINA DE PARTES





Valparaíso, Enero 04 de 2009

Señora:

Liliana Maritano J. Directora Regional SERNAPESCA <u>Valparaíso</u>

De nuestra consideración:

La presente tiene por objeto certificar que el nuevo directorio de nuestro Sindicato de Pescadores Artesanales de Caleta D. Portales de Valparaíso, aprueba la continuación de éste sindicato en el R.A.E. de Merluza Común para el 2010.

Sin otro particular se despiden muy atentamente,

Eduardo Quiroz Contreras **Presidente**

zampaña González Secretario

Tesorero

Raúl Cabrera Farias Director

Cc. Archivo.

Sírvase firmar como recibido.

SINDICATO DE TRABAJADORES INDEP Pescadores Artes, Caleta Diego Portales Fund, 12 de Agost de 1840

PERSONERIA JURID

Director

Osyaldo Marin Campos

3.-

STIPA de Caleta D. Portales de Valparaíso
Teléfono y Fax (032) 2 62 51 33
Email: sindicatocaletaportales@gmail.com
Av. España S/N Caleta Portales - Valparaíso

UB 5..